DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REGIME DE CHUVAS MENSAL
E ANUAL DO MUNICIPIO DE BARRA DE SANTANA NOS ULTIMOS ANOS de autoria de
ARYADNE ELLEN VILAR DE ALENCAR, DIEGO GALDINO HENRIQUE DE OLIVEIRA,
DANILO RODRIGUES MONTEIRO, foi publicado nos Anais I WIASB referente ao ISSN
2319-0248.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17192

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17192